File No.I-12011/3/22/2023-UGBO

1/166609/2024 Reply

जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Office of Chief Engineer Upper Ganga Basin Organization

प्रति,

हिमाबिंदु , कोध्था अग्रहरम स्ट्रीट, मेत्ताक्किवलासा, आंध्र प्रदेश, 532185

विषय: Providing Information under RTI Act-2005 - reg

सन्दर्भ: आर टी आई आवेदन संख्या CWCND/R/E/24/00071 दिनांक 05.03.2024

महोदय.

उपरोक्त आवेदन जो इस कार्यालय में दिनांक 06.03.2024 को ईमेल के माध्यम से प्राप्त हुआ है में मांगी गयी वान्छित जानकारी निम्न है।

S.No	Information Sought	Reply
1	Please provide list of field Organizations, Circles, Divisions, Sub Divisions, and Sites along with current incumbency	अनुलग्नक । से अनुलग्नक-III में
	under RM wing of CWC.	संलग्न

केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी के जवाब के खिलाफ प्रथम अपील, केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी के जवाब प्राप्त होने के 30 दिनों के भीतर इस संगठन के प्रथम अपीलीय अधिकारी से किया जा सकता है। इस संगठन के प्रथम अपीलीय अधिकारी श्री अनुपम प्रसाद, मुख्य अभियंता, ऊपरी गंगा बेसिन संगठन केन्द्रीय जल अयोग,जाह्मवीसदन 21/496, इन्दिरा नगर, लखनऊ -226016(उ 0 प्र 0) ई-मेल : ceugbo-cwc@nic.in दूरभाष स. 0522-2715832 हैं।

संलग्नक: अनुलग्नक । भवदीय

(शिव सुन्दर सिंह) अधीक्षण अभियंता (समन्वय) एंव सीपीआईओ

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:-

उप निदेशक एवं नोडल अधिकारी (आरटीआई), जल प्रणाली अभियांत्रिकी निदेशालय, नई दिल्ली । उप निदेशक एवं सीपीआईओ , नदी प्रबंध समन्वय निदेशालय, नई दिल्ली ।

`'जाह्नवीसदन', 21/496, इन्दिरानगर, लखनऊ–226016 दूरभाष: 0522-2715832

ईमेल: secolucknow-cwc@nic.in

♦जलसंरक्षण—सुरक्षितभविष्य



'JahnviSadan', 21/496, Indira Nagar, Lucknow-226016 Tel: 0522-2715832

E-mail: secolucknow-cwc@nic.in Conserve Water- Save Life • File No.I-1201

1/166609/2024

जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
Office of Chief Engineer
Upper Ganga Basin Organization

To,

Himabindu

Koththa agraharam street,

Mettakkivalasa

Andra Pradesh 532185.,

Sub: Providing Information under RTI Act-2005 – reg

Ref: Your Application no CWCND/R/E/24/00071 dated 05.03.2024

Sir,

The desired information sought in the above application which was received in this office

through mail on dated 06.03.2024 the necessary information as follows.

S.No.	Information Sought	Reply	
3.110.	illiormation sought	керіу	
1	Please provide list of field Organisations, Circles, Divisions,	Attached in	1
	Sub Divisions, and Sites along with current incumbency	Annexure-I to	,
	under RM wing of CWC.	Annexure-III	

The first appeal against the reply of the Central Public Information Officer can be made to the first appellate authority of this organization within 30 days of receipt of the reply of the Central Public Information Officer. The first appellate officer of this organization is Shri Anupam Prasad, Chief Engineer, Upper Ganga Basin, Central Water Commission, Jahnavi Sadan, 21/496, Indira Nagar Lucknow-226016(UP), E-mail ID: ceugbo-cwc@nic.in, Telephone No. 05222715832.

Enclosed: Annexure I Yours Faithfully

-Sd-

(Shiv Sundar Singh)
Superintending Engineer(Co-ord.)
&CPIO

Copy for information to:-

Deputy Director & Nodal Officer RTI, WSE Dte. New Delhi.

Deputy Director & CPIO, River Management Coordination Directorate, New Delhi.

`'जाह्नवीसदन', 21/496, इन्दिरानगर, लखनऊ–226016 दूरभाष: 0522-2715832 ईमेल: secolucknow-cwc@nic.in

♦जलसंरक्षण-सुरक्षितभविष्य

